opada, wiatr południowo-zachodni.
Wschód słońca o godz. 5 min. 49.
Zachód słońca o godz. 6 min. 23.
Długość dnia.godz. 12 min. 34.
Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. 5 stóp cali 8.

dalszy ciąg „Kurjera” stronnicei*, t* i u a.

BODATEEdo ICEJERA WARSZAWSKIEGO Nr 67.
Poniedziałek. - Dnia 15 (27) Marca. — Rok 1871.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— Przegląd K atolicki, Nr 12 wyszedł z druku i za
wiera: Jan Donow Cortes (dalszy ciąg). — Korrespondencje
z Rzymu.— Kronika Kościelna. — Bibijografia.— Odpowiedzi
Redakcji.—Biuro informacyjne o nędzy.- Ogłoszenia.

— Tygodnik Ulustrowany, Nr 169 wyszedł z druku
i zawiera: Od Redakcji.

U innych warunkach licytacyjnych, dowiedzieć się można
w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej codziennie w godzinach
służbowych. (2 — 3) — 1778 —

4Hi w i c § is c s e i i i t1.
Warszawska M a Skarbowa

podaje do wiadomości powszechnej, że ponieważ mająca się
odbyć w dniu 27 stycznia (8 lutego), 1871 roku licytacja na
sprzedaż miedzi nie przyszła do skutku, to z mocy postano
wienia Izby Skarbowej z dnia 16 (28) lutego r. b., takowa

licytacja odbędzie się w dniu 6 (18) kwietnia 18?1 roku
o godzinie 12-tej w południe w sali posiedzeń Izby Skarbo
wej, stosownie do warunków i z zachowaniem

(3 — 3) -1615 -

Izba Skarbowa Warszawska,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) Kwiet
nia r. b. o godzinie 12*/2 z południa, w sali posiedzeń tejże
Izby, odbędzie się głośna in plus licytacja, na trzechletnią

. dzierżawę od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku do tegoż
j dnia 1874 roku, lokalu w domu po-Missjonarzach pod Nrem

406/7, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, składającego się:
I ze Sklepu, jednego Pokoju, Kuchni i Piwnicy. Licytacja roz

poczętą będzie od rs. 600 rocznej opłaty dzierżawnej.

bez budynków, a należący do
sulteessorów Więckowskich.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 500.
Wadium do licytacji wynosi rs. 100.
Inne warunki mogą być przejrzane w Urzędzie Gminy,

każdodziennie, z wyłączeniem świąt i dni galowych.
W Woli, dnia 10 (22) Marca 1871 roku.

(2—3) —1879—

Wójt gminy Jabłonna,
podaje do publicznej wiadomości, że na zasadzie uchwały
Rady Familjnej, oraz z mocy wyroku Sądu Gminnego, w dniu
17 (29) Marca r. b. o godzinie 10-ej z rana, we wsi Rajszew
w osadzie Nr 14, należącej do SS-rów Piotra Pypke, złożonej
z gruntu dzies.

Prezesa
Trybunału Cywilnego tutejszego, sprzedane zostaną przez li
cytację publiczną, w Warszawie w domu Nr 1655, przy Placu
S-go Aleksandra, dnia 16 (28) Marca r. b., o godzinie 10-ej
z rana, przed podpisanym Rejentem rozpocząć się mające.

(Podpisano): M ichał R apacki, Rejent.
______________________(2 -2 )_________ - 1 8 7 0 - ________

W dniu 9 (21) Kwietnia 1871 r. o godzinie 10 rano, sprze
dane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale
II, pod Nr 549, przy ulicy Długiej Dobra Z iem sk ie W a-
low ice z przyległościami w Okręgu i Powieaie Rawskim,
Gubernji Petrokowskiej położone, obejmujące rozległości po
odtrąceniu grunfów uwłaszczonych włościan, dziesiatyn 678
i pół (włok nowopols.

(2—3) — 1795 —

Mb. sr. 22,000.
Summa taka w całości lub częściowo jest do wypożyczenia

zaraz na pewne hypoteki nieruchomości w Warszawie. W ia
domość bliższą powziąść można przy ulicy Nowy-Swiat, w do
mu pod Nr 24, mieszkania Nr 23, w oficynie poprzecznej na
dole. (3- 3) - 1794 —

m -
W dniu 20 Lutego (4 Marca) 1871 r., został otwarty prze-

zemnie K atarzynę z B onnet C hocianow ską, w Bre-
stju Litewskim, przy ulicy Szosejnej, w domu murowanym,
wprost bramy murowanych sklepów (Bazaru),

H O T E L , pod nazw iskiem :

„A N G I E L S K I.”
Przekonana jestem, iż Osoby przejeżdżające przez Brestj,

Licytacja rozpocznie się od summy obniżonej Rs. 1,200.
Wadium do licytacji wynosi Rs. 150.
Inne warunki mogą być przejrzane w Urzędzie Gminy,

każdodziennie, z wyłączeniem świąt i dni galowych.
Wola, dnia 12 (24) Marca 1871 roku.

K a m iń sk i.
(1 -3 ) * — 1S52—

Dnia 16 (28) marca, 1871 r., to jest jutro, o godzinie 10-tej
z rana w Trybunale Cywilnym, w Warszawie, w Wy
dziale I-szym, przy ulicy Długiej, pod Nr 549, posie
dzenia swe odbywającym, sprzedane zostaną n ie ru
chomości, za rogatkami Mokotowskiemi w następu
jących 3-ch oddziałach:

A.

w różnych gatunkach, do pozośtałości spadkowej niegdy Zyg
munta Tymińskiego należące, sprzedawane będą w częścio
wych partjach stosownie do życzenia amatorów, przez licyta
cję publiczną, od cen zn iżonych , w dniu 17 (29) Marca
r. b., o godzinie 3-ej po południu, w domu Nr 794ct przy ulicy

Elektoralnej, rozpocząć się mającą.
W Warszawie, dnia 10 (22) Marca 1871 roku.

Jó z e f Z b ik o w s k i, Rejent.
(1 -1 ) -1961—

Osoby które raczyły dać zaliczenie na następujące

Nnmera Ruskiej 5°° Pożyczki z 1864 r.,
16678/3, 15945/42, 9028/37, 15455/25, 7484/6,

raczą się zgłosić po odbiór takowych, gdyż numera powyższe
mylnie podane zostały.